
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 3 від 06.01.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 06.01.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від ____________ 20__р.                    Київ                                    №___________                       

Про припинення дії міжнародних
договорів міжвідомчого характеру

Відповідно до пункту 12 Положення про порядок укладення, виконання та 
денонсації міжнародних договорів України міжвідомчого характеру, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17.06.1994 №422, 
листа-погодження Міністерства закордонних справ України від 05.12.2022 
№610/14-612/1-100000, дозволу Віце-прем’єр-міністра з питань європейської та 
євроатлантичної інтеграції України від 26.12.2022 №8253/22/1-22, у зв’язку з 
докорінною зміною обставин 

НАКАЗУЮ:

1. Припинити дію:

Угоди про культурне співробітництво між Міністерством культури 
України і Міністерством культури Російської Федерації від 25.03.1994 
року;

Угоди між Міністерством культури і туризму України та Міністерством 
культури і масових комунікацій Російської Федерації про співробітництво 
в галузі культури від 22.12.2006 року;

Угоди  про співробітництво у галузі культури між Міністерством культури 
України та Міністерством культури Республіки Білорусь від 10.02.1993 
року;

Протоколу між Міністерством культури і мистецтв України та 
Міністерством культури Республіки Білорусь про співробітництво у галузі 
культури і мистецтва від 16.06.2003 року.



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 3 від 06.01.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 06.01.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

2. Управлінню міжнародного співробітництва та протоколу проінформувати 
Міністерство закордонних справ України про видання цього наказу для 
подальшого інформування дипломатичними каналами Російської та 
Білоруської сторони про денонсацію зазначених Угод.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                   Олександр ТКАЧЕНКО


